



**திருநெல்வேலி மாவட்ட அரசிதழ்**  
**சிறப்பு வெளியீடு**  
**ஆணையின்படி வெளியிடப்பட்டது**

திருநெல்வேலி, செப்டம்பர் 21, 2016  
புரட்டாசி 5, துன்முகி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2047

[எண் 8

**உள்ளாட்சித்துறை அறிவிக்கை**

(ந.க.எண்:2805/2016/சி1)

**திருநெல்வேலி மாநகராட்சி**

**வார்டுகள் இட ஒதுக்கீடு விபர அறிக்கை**

தமிழ்நாடு பேரூராட்சிகள் நகராட்சிகள் மற்றும் மாநகராட்சிகள் (வார்டு அல்லது வட்டங்களை பிரித்தல் மற்றும் இடஒதுக்கீடு) விதிகள் 1996ன் படி திருநெல்வேலி மாநகராட்சி சட்டம் 1994, பிரிவு 5 உட்பிரிவு 1 மற்றும் 2ன் படி அதிகார ஒப்படைவு (Delegated) செய்யப்பட்டு மற்றும் அரசாணை (நிலை) எண் 133 நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் துறை, நாள் 06-06-1996-ன் படி பிறப்பிக்கப்பட்ட அரசாணை எண் 136 நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கு (தேர்தல்) துறை நாள் 11-06-1996ன்படி திருத்தப்பட்ட அரசாணை (நிலை) எண் 75 நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (தேர்தல்) துறை நாள் 01.09.2006ன்படி வெளியிடப்பட்ட தமிழ்நாடு அரசிதழ் நாள் 01.09.2006 மற்றும் திருநெல்வேலி மாநகராட்சி சட்டம் 1994 பிரிவு 5 திருத்தம் செய்து வெளியிடப்பட்ட தமிழ்நாடு அரசிதழ் எண் 56, நாள் 27.02.2016ன்படி கீழ்க்கண்ட விபரப்படி வார்டுகள் தாழ்த்தப்பட்ட / பழங்குடியின நபர்களுக்கும், தாழ்த்தப்பட்ட / பழங்குடியின பெண்களுக்கும் மற்றும் பொது பெண்களுக்கும் ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்டு இதன் மூலம் அறிவிக்கை செய்யப்படுகின்றது.

## இடஒதுக்கீடு விபரம்

- 1) தாழ்த்தப்பட்ட (பெண்கள்) பிரிவினருக்கு ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்டுள்ள வார்டுகள் : 10, 11, 45, 3 (மொத்தம் 4)
- 2) தாழ்த்தப்பட்ட (பொது) பிரிவினருக்கு ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்டுள்ள வார்டுகள் : 2, 12, 55 (மொத்தம் 3)
- 3) பெண்கள் (பொது) பிரிவினருக்கு ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்டுள்ள வார்டுகள் : 25, 32, 35, 33, 29, 37, 49, 50, 21, 44, 38, 39, 15, 36, 13, 47, 27, 24, 23, 26, 6, 43, 51, 14 (மொத்தம் 24)
- 4) பழங்குடியினர் (பெண்கள்) பிரிவினருக்கு ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்டுள்ள வார்டுகள் : இல்லை
- 5) பழங்குடியினர் (பொது) பிரிவினருக்கு ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்டுள்ள வார்டுகள் : இல்லை

இடம்: திருநெல்வேலி,  
நாள்: 21-09-2016.

சு.சிவசுப்பிரமணியன்,  
ஆணையாளர்,  
திருநெல்வேலி மாநகராட்சி,  
திருநெல்வேலி.



**TIRUNELVELI DISTRICT GAZETTE**  
**EXTRAORDINARY**  
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 5 ]

**TIRUNELVELI, SEPTEMBER 21, 2016**  
**Puratasi 5, Thunmugi, Thiruvalluvar Aandu-2047**

**LOCAL AND MUNICIPAL NOTIFICATION**

(Roc.No. 2805/2016/C1)

**TIRUNELVELI CITY MUNICIPAL CORPORATION**

**NOTIFICATION OF RESERVATION OF WARDS**

In exercise of the powers delegated under sub-section (1) & (2) of Section 5 of Tirunelveli City Municipal Corporation Act, 1994 and in G.O. Ms.No. 133, Municipal Administration and Water Supply Department, dated 6<sup>th</sup> June 1996 and in accordance with the Tamil Nadu Town Panchayats, Municipalities and Corporation (Delimitation of Wards or Divisions and Reservations) Rules, 1996 issued in GO.Ms.No.136 Municipal Administration and Water Supply (Election) Department, dated 11<sup>th</sup> June 1996 as amended in G.O. (Ms) No.75, Municipal Administration and Water Supply (Election) Department, dated 1<sup>st</sup> September 2006 published in the Tamil Nadu Government Gazette Extraordinary, dated 1<sup>st</sup> September 2006, and as per amendment to the Tirunelveli City Municipal Corporation Act 1994, Section 5, vide Tamilnadu Government Gazette Extraordinary No.56, dated 27.02.2016 it is hereby notified that the following Wards are reserved for Members belonging to Scheduled Caste/ Schedule Tribe, Scheduled Caste/ Scheduled Tribe (Women) and for Women (General):-

**ABSTRACT OF RESERVATION**

1. Wards Reserved for Scheduled Caste (Women) – 10, 11, 45, 3 (Total 4)
2. Wards Reserved for Scheduled Caste (General) – 2, 12, 55 (Total 3)
3. Wards Reserved for Women (General) - 25, 32, 35, 33, 29, 37, 49, 50, 21, 44, 38, 39, 15, 36, 13, 47, 27, 24, 23, 26, 6, 43, 51, 14 (Total 24)
4. Wards Reserved for Schedule Tribe (Women) – Nil –
5. Wards Reserved for Schedule Tribe (General) – Nil –

Tirunelveli  
21<sup>st</sup> September 2016

**S.SIVASUBRAMANIAN,**  
*Commissioner,*  
*Tirunelveli City Municipal Corporation,*  
*Tirunelveli.*